

Dílo: Oprava střechy Bydžovského 363/1, Praha 10

Objednávatel: Družstvo nájemců B135

POLOŽKA	MJ	PMJ	CMJ	CC
odstranění nečistot	kpl	1	9 280,00 Kč	9 280,00 Kč
odmaštění povrchů	kpl	1	13 310,00 Kč	13 310,00 Kč
penetrál	kpl	1	10 250,00 Kč	10 250,00 Kč
montáž samolepícího asfaltového pásu	kpl	1	22 560,00 Kč	22 560,00 Kč
navazování vrchního hydroizolačního asfaltového pásu	kpl	1	30 125,00 Kč	30 125,00 Kč
tmelení bitumenovým tmelem (<i>silver</i>)	kpl	1	14 563,00 Kč	14 563,00 Kč
lokální oprava asfaltové krytiny Gumoasfaltem	kpl	1	32 940,00 Kč	32 940,00 Kč
oprava vpustí střechy	ks	3	2 770,00 Kč	8 310,00 Kč
oprava držáků hromosvodů cca 150ks	kpl	1	16 700,00 Kč	16 700,00 Kč
oprava komínů (<i>povrchu</i>)	ks	18	1 260,00 Kč	22 680,00 Kč
nátěr komínu (<i>fasáda</i>)	ks	18	810,00 Kč	14 580,00 Kč
nátěr komínu (<i>beton</i>)	ks	18	485,00 Kč	8 730,00 Kč
strojní čištění žlabů	kpl	1	7 210,00 Kč	7 210,00 Kč
odrezovač	kpl	1	6 740,00 Kč	6 740,00 Kč
nátěr žlabu a plechu	kpl	1	23 134,00 Kč	23 134,00 Kč
režijní náklady	%	5		12 055,00 Kč
přesun a doprava	%	10		25 316,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				278 483,00 Kč
DPH 15%				41 772,45 Kč
CENA CELKEM S DPH 15%				320 255,45 Kč

Přidání závaží na klimatizaci	kpl	1	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč
Oprava parapetu	kpl	1	3 520,00 Kč	3 520,00 Kč
Cena celkem				6 400,00 Kč

Seznam materiálů:

Penetrál ALP
 Gumoasfalt SA23
 DEK Glastek 30 Sticker Plus KVK
 ELASTEK 40 Special Dekor
 Teroson VR 625
 Hostagrund Zinex
 Detecha Izoban

Monžný datum nástupu je 20.09.23

Záruka na provedenou opravu je držena 2 roky.

Vypracoval: Zuzana Slámová

Tel.: 602 766 755

Souhlasím s cenovnou nabídkou:

Strawstov s.r.o.
Prvního pluku 320/17, Karlín
186 00 Praha 8
IČ: 075 23 297

podpis objednatel

podpis zhotovitel